

Kolekcja kołder i poduszek Medico Silver - naturalny pierwiastek srebra – innowacyjna technologia SILVERPLUS®.

W trosce o spokojny i zdrowy sen oraz jak najlepsze samopoczucie stworzyliśmy innowacyjny produkt, w którym zastosowaliśmy najnowocześniejsze rozwiązania oraz technologie SILVERPLUS®.

Kołdry i poduszki z kolekcji Medico Silver posiadają innowacyjne wypełnienie stworzone z wykorzystaniem technologii SILVERPLUS®.

W procesie produkcji kołder i poduszek z kolekcji Medico Silver zastosowaliśmy specjalistyczną metodę nanoszenia, rozpraszania jonów srebra na włókno będące wypełnieniem naszych produktów.



THE LEADING SILVER ION TECHNOLOGY

Kołdry Medico Silver – Twój niezawodny pakiet bezpieczeństwa – higienicznie i czysto przez 365 dni w roku.

Cząsteczki srebra szybko i skutecznie niwelują problem powstawania nieprzyjemnego zapachu. Powstrzymują bakterie przed namnażaniem się i wywoływaniem infekcji, a także niekorzystnym przenoszeniem ich. Jest to niezwykle istotne w aspekcie stworzenia optymalnych warunków naszego zdrowego i bezpiecznego środowiska snu.

Niezaprzeczalną zaletą produktów z kolekcji Medico Silver jest fakt zachowania optymalnej higieny i czystości po praniu w 40°C.

Dzięki zastosowaniu SILVERPLUS® nasze tekstylia nie wymagają prania w wyższych temperaturach. SILVERPLUS® zapewnia optymalny poziom higieny oraz świeżości, kołdry i poduszki wolne od bakterii, to wszystko za sprawą SILVERPLUS®.

Kupując produkty z kolekcji Medico Silver przyczyniasz się do prowadzenia działań proekologicznych, oszczędzasz energię oraz pieniądze.

Instrukcja używania, przechowania i konserwacji

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią niniejszej instrukcji.

Aby wyrób działał skutecznie podczas czynności medycznych, należy stosować go zgodnie z zaleceniami zawartymi w niniejszej instrukcji. W celu uzyskania dodatkowych informacji, należy zasięgnąć porady u lekarza lub fizjoterapeuty. Instrukcję należy zachować w celu poprawnego używania wyrobu.

MEDICO SILVER L
Klasa I, Reguła 1

Ocieplacz ciała - kotłdra letnia

Przeznaczenie:

Podstawą leczenia chorób alergicznych jest unikanie alergenów, czyli czynników wywołujących uczulenie. Udowodniono, że na podłożu poliestrowym główny alergen człowieka, czyli roztocze kurzu domowego, nie namnaża się – dlatego ocieplacz ciała - kotłdra letnia z wypełnieniem zawierającym jony srebra stanowi materiał barierowy przed tym alergenem i znajduje wspomagające zastosowanie w zapobieganiu i łagodzeniu przebiegu wielu chorób alergicznych, jako jeden ze elementów wielokierunkowego działania zmierzającego do ograniczenia ekspozycji na alergeny.

Ocieplacz ciała - kotłdra letnia ma zastosowanie wspomagające w zapobieganiu oraz łagodzeniu przebiegu poniższych chorób alergicznych, jako jeden z elementów wielokierunkowego działania zmierzającego do ograniczenia ekspozycji na alergeny: alergiczny przewlekły nieżyt nosa, astma oskrzelowa, atopowe zapalenie skóry, innych chorób o podłożu alergicznym (np. zapalenie spojówek, zatok, krztani, gardła i migdałków podniebnych).

Artykuły są niesterylnymi, nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, wielokrotnego użytku, o ograniczonej ekspozycji (maksymalny czas dziennego używania od 10 do 12 godzin).

Opis sposobu, w jaki oceniane wyroby osiągają przewidziane działania:

Ocieplacze ciała - kotłdry letnie **MEDICO SILVER L** osiągają swoje działanie w trakcie stosowania ich podczas odpoczynku lub snu przez osoby cierpiące na alergię (alergików) i osoby zdrowe. Wyrób powinien być stosowany do okrywania całej powierzchni lub części ciała.

Produkty nie są przeznaczone do bezpośredniego kontaktu ze skórą, dlatego należy stosować je zawsze powleczone w dodatkowe poszewki bawełniane.

Artykuły **MEDICO SILVER L** mogą być używane w profilaktyce odleżyn.

Użytkowanie:

Zaleca się okrywanie ocieplaczem ciała - kotłdrą letnią całej powierzchni lub części ciała poddawanej zabiegom medycznym, podczas snu lub w ciągu dnia

UWAGA

Przeciwwskazania:

Nie stosować bez konsultacji lekarza lub fizjoterapeuty.

Nie stosować wyrobów w razie wystąpienia zmian skórnych, innych objawów alergicznych, a także u osób mających uszkodzoną skórę, otwarte niezabezpieczone opatrunkiem rany i/lub owrzodzenia.

Ostrzeżenia!

- Przed przystąpieniem do używania wyrobów, należy uważnie zapoznać się z ich instrukcjami używania. Instrukcje przekazane są w celu poinformowania o prawidłowym użytkowaniu wyrobów. Produkty należy stosować zgodnie ze wszystkimi informacjami zawartymi w ich instrukcjach. W przypadku wątpliwości dotyczących zastosowania wyrobów oraz w każdym przypadku podejrzenia chorób alergicznych należy skonsultować się z lekarzem.
- Ocieplacze ciała - kotłdry letnie są wyrobami wielokrotnego, osobistego użytku. Ze względów zdrowotnych i higienicznych, artykuły nie mogą być jednocześnie lub ponownie używane przez inne osoby. W przypadku konieczności ponownego użycia przez inne osoby, przed użyciem należy obowiązkowo przeprowadzić proces prania wyrobów i stosowanych poszewek.
- Wyroby należy stosować zawsze powleczone w dodatkową poszewkę bawełnianą.
- Nie przechowywać oraz nie używać wyrobów zawilgoconych i/lub przemoczonych. Nie stosować wyrobów w wilgotnych, zakurczonych pomieszczeniach.
- Nie stosować wyrobów uszkodzonych, zniekształconych lub zabrudzonych/zanieczyszczonych.
- W przypadku uszkodzenia lub niemożliwych do usunięcia zabrudzeń należy wymienić wyrób na nowy lub wyroby na nowe.
- Pod wpływem okresu używania lub przeprowadzonych procesów prania możliwe jest zmechanienie lub zmiana barwy poszycia wyrobów (żółknięcie), a także istniejące możliwości zbrzydzenia się ich wypełnienia, co nie wpływa na obniżenie ich właściwości.
- Gwarantowany okres użytkowania wyrobów wynosi 2 lata, bez utraty pierwotnych właściwości przy założeniu stosowania wyrobów zgodnie z zaleceniami podanymi w ich oznakowaniu.
- W przypadku pojawienia się reakcji uczuleniowych lub jakichkolwiek innych działań niepożądanych, związanych z użytkowaniem wyrobów, należy natychmiast zaprzestać ich używania i skonsultować się z lekarzem.

Przechowanie i konserwacja:

Artykuły należy transportować w oryginalnych opakowaniach. W trakcie ich transportu i przechowywania należy zabezpieczyć je przed zabrudzeniem, zakurzeniem, zawilgoceniem oraz uszkodzeniem mechanicznym.

Wyroby przechowywać i używać w suchych, przewiewnych, pozbawionych wilgoci i nadmiernego kurzu pomieszczeniach. Nie narażać wyrobów na działanie niskich temperatur i wilgoci. Wyroby należy zabezpieczyć przed nadmierną ekspozycją na kurz, bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i źródłem ciepła (np. kaloryfery, grzejniki, piecyki). Wyroby powinny być poddawane min. 2-3 procesom konserwacji w ciągu roku. Nie przechowywać wyrobów zabrudzonych lub zawilgoconych. Nie prac z wyrobami innego typu. Po przeprowadzonym procesie prania należy mocno strząsnąć Ocieplacze ciała - kotłdry letnie.

Wyroby należy poddawać okresowej procedurze prania w wysokiej temperaturze, okresowemu działaniu niskich temperatur (zamrażaniu), a także zalecane jest stosowanie środków roztoczobójczych, w celu eliminacji alergenów.

Stosować następujące procedury konserwacji:



maksymalna temperatura prania 40°C
— proces łagodny



nie stosować bielienia/
nie bielić



suszenie w stanie
rozłożonym na płasko



nie prasować



nie czyścić
chemicznie



Trzymać z dala od
światła słonecznego



Chronić przed
wilgocią

LOT: **2022-09**
BASIC UDI:
590182862MEDSIL- ONM9D
REF: **ONM9D**

SKŁAD SUROWCOWY:

TKANINA: 100% poliester (mikrofibra)
WYPEŁNIENIE: 100% poliester (włókno + jony srebra)
PIKOWANIE: 100% poliester (nici)
LAMOWANIE: 100% poliester (mikrofibra + nici)

Wytwórca:

PPHU EYROWOLLE, Wiesław Rozynek

ul. Wrocławska 5, 58-309 Wałbrzych

www.eurowolle.pl

Data aktualizacji instrukcji: 24.01.2023